MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e
Transferência de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Portaria nº 010/2021 – PROFNIT/PRPPG

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e

Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT) da Universidade

Federal de Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais e estatutárias

que lhe são conferidas pela Portaria no 760/2020-GR,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, para um mandato de 02 (dois) anos, a contar de 21/07/2021, a

discente VANESSA DE SOUSA LOPES, Matricula n° 2021100280, e o discente

RAIMISON BEZERRA DE ALMEIDA, Matricula n° 2021100262, para exercerem

a representação discente como titular e suplente, respectivamente, no Colegiado

do Curso do Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual-PROFNIT

(sem provimento)..

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Boa Vista-RR, 26 de julho de 2021